



**BUTIK MILLA APS
LANGEGADE 43
RUDKØBING**

CVR. NR. 41 06 99 96

**ÅRSRAPPORT
9. JANUAR 2020 - 30. JUNI 2021**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. september 2021**

Camilla Petersen

Camilla Petersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive dametøjsforretning.

Selskabet er stiftet 9. januar 2020. Butikken er åbnet 1. juli 2020 i forbindelse med overtagelse af lejemålet fra tidligere lejer.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 152.714. Resultatet er som forventet.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 223.053.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.479.079 og en egenkapital på kr. 192.714.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 9. JANUAR 2020 - 30. JUNI 2021

Noter

BRUTTOFORTJENESTE	1.137.533
1 Personalemkostninger	-859.987
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.187</u>
DRIFTSRESULTAT	237.359
Andre finansielle indtægter	207
Andre finansielle omkostninger	<u>-39.462</u>
RESULTAT FØR SKAT	198.104
Skat af årets resultat	<u>-45.390</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>152.714</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>152.714</u>
DISPONERET I ALT	<u>152.714</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter

Driftsmateriel og inventar	<u>160.748</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>160.748</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>160.748</u>
Varebeholdninger	<u>1.292.995</u>
Andre tilgodehavender	12.976
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.519</u>
Tilgodehavender	<u>37.495</u>
Likvide beholdninger	<u>5.841</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.336.331</u>
AKTIVER	<u><u>1.497.079</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	152.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>192.714</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>36.854</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>36.854</u>
Pengeinstitut	420.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.531
Anden gæld	443.565
Gæld til kapitalejer	106.482
Selskabsskat	<u>8.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.267.511</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.267.511</u>
PASSIVER	<u><u>1.497.079</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Særlige poster**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Stiftelse	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>152.714</u>	<u>0</u>	<u>152.714</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>152.714</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>192.714</u></u>



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger og gage	770.165
Pension	72.962
Andre sociale bidrag	<u>16.860</u>
	<u><u>859.987</u></u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>3</u></u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 198.870.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 800.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.453.743.

4 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 223.053 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.